
LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kurt van de Nes Zwolle 1 30,111 60

2 Alfred Bolks Oldebroek 1 2662 60

3 René van der Meulen Kampen 1829 54

4 Thierry Mijsters Marienheem 1745 54

5 Arno Broekhuis Emst 1664 54

6 Laurens Achterkamp Goor 1570 54

7 Hans van de Wetering Noordeinde 1434 54

8 Frans Bugter Arnhem 139 54

9 Jelmer Nolles Rhenen 122 54

10 Hans Brink Zwolle 116 54

11 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1050 49

12 Johnny Jochems Eerbeek 91 49

12-2-2018 21:40:10 1 van 160rnd 24km 0:35:45uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Kurt van de Nes Zwolle 1 30,111 60 30,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 1 2662 60 26

3 Thierry Mijsters Marienheem 1945 54 2 17

4 René van der Meulen Kampen 1829 54 18

5 Arno Broekhuis Emst 1764 54 1 16

6 Hans van de Wetering Noordeinde 1734 54 3 14

7 Laurens Achterkamp Goor 1570 54 15

8 Frans Bugter Arnhem 139 54 13

9 Jelmer Nolles Rhenen 122 54 12

10 Hans Brink Zwolle 116 54 11

11 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1050 49 10

12 Johnny Jochems Eerbeek 91 49 9

Leo Kluifhooft Lelystad DNF10 45

Ronald Holtmaat Wijhe DNF15 38

Patrick Degens Spankeren DNF69 20

12-2-2018 21:40:12 1 van 160rnd 24km 0:35:45uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kurt van de Nes 60 111 35:45.042 32.22533.928

2 Alfred Bolks 60 162 35:50.640 30.55739.735

3 René van der Meulen 54 029 32:29.314 31.14631.469

4 Thierry Mijsters 54 045 32:29.676 30.54032.060

5 Arno Broekhuis 54 064 32:31.448 29.80129.801

6 Laurens Achterkamp 54 070 32:32.282 29.76929.769

7 Hans van de Wetering 54 034 32:34.281 30.83431.892

8 Frans Bugter 54 09 32:34.731 30.98631.833

9 Jelmer Nolles 54 02 32:34.739 30.95131.712

10 Hans Brink 54 06 32:35.339 30.88031.962

11 Gerrit Sellis 49 050 30:19.451 32.46349.792

12 Johnny Jochems 49 01 30:20.020 31.40350.465

13 Leo Kluifhooft 45 010 30:26.274 33.72743.801

14 Ronald Holtmaat 38 015 25:10.074 33.21451.868

15 Patrick Degens 20 069 13:08.417 34.04653.300

12-2-2018 21:40:13 1 van 160rnd 24km 0:35:45uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  7 (10-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Kurt van de Nes 176,5111 33,1 38,1 30,1 28,1 17 30,1

Alfred Bolks 170,1622 20 22 24 17 28 33,1 26

Arno Broekhuis 135643 18 22 22 17 21 18 17

Richard Louman 99,1134 22 28 18 31,1

Thierry Mijsters 89455 26 23 21 19

René van der Meulen 82296 14 14 17 19 18

Hans van de Wetering 82347 21 23 7 14 17

Laurens Achterkamp 72708 10 12 14 21 15

Gerrit Sellis 54509 13 15 16 10

Frans Bugter 53910 11 13 16 13

Bert Robbemondt 496511 16 8 11 14

Jelmer Nolles 44212 12 9 11 12

Arjen Tysma 341413 9 10 15

Hans Brink 31614 15 5 11

Paul Aarninkhof 291215 14 7 8

Ronald Holtmaat 241516 5 7 12

Johnny Jochems 12117 3 9

Patrick Degens 66918 6

Leo Kluifhooft 41019 4

12-2-2018 21:40:14 1 van 1



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Mart Nijhoff Vorden 25,155 54

2 Kevin Spronk Elburg 2175 54

3 Gijs van Dorst Oss 1810

4 Jelle Ligtenberg Rijssen 1790 54

5 Gijs Verduijn Enschede 1685 54

6 Pelle Hoek Nijmegen 1557 54

7 Robert van der Meulen Kampen 1474 53

8 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1386 54

Jesse Claassen Malden89 54

9 Teunis Westerbroek Uddel 1235 54

12-2-2018 21:30:01 1 van 154rnd 22km 0:32:31uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Mart Nijhoff Vorden 25,155 54 25,1

2 Kevin Spronk Elburg 2175 54 21

3 Gijs van Dorst Oss 1810 18

4 Jelle Ligtenberg Rijssen 1790 54 17

5 Gijs Verduijn Enschede 1685 54 16

6 Pelle Hoek Nijmegen 1557 54 15

7 Robert van der Meulen Kampen 1474 53 14

8 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1386 54 13

9 Teunis Westerbroek Uddel 1235 54 12

10 Jesse Claassen Malden89 54

Martijn de Boer Nijeveen DNF80 47

Remco Nijkamp Neede DNF88 44

Erik Smid Heelsum DNF1 31

12-2-2018 21:30:03 1 van 154rnd 22km 0:32:31uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Mart Nijhoff 54 055 32:31.778 29.45429.454

2 Kevin Spronk 54 075 32:31.891 29.65529.655

3 Jelle Ligtenberg 54 090 32:32.088 29.41829.418

4 Gijs Verduijn 54 085 32:32.175 29.45029.450

5 Pelle Hoek 54 057 32:32.283 30.24730.247

6 Jelmer Ligtenberg 54 086 32:32.902 29.69429.694

7 Jesse Claassen 54 089 32:35.141 30.88231.075

8 Teunis Westerbroek 54 035 32:45.068 31.28139.072

9 Robert van der Meulen 53 074 32:33.627 29.99529.995

10 Martijn de Boer 47 080 28:30.051 30.37341.985

11 Remco Nijkamp 44 088 26:37.505 31.35333.115

12 Erik Smid 31 01 18:53.945 32.42546.339

12-2-2018 21:30:04 1 van 154rnd 22km 0:32:31uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  7 (10-2-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Jasper Bugter 146,4711 30,1 35,1 30,1 21 30,1

Mart Nijhoff 126,1552 26 31 18 26 25,1

Gijs Verduijn 126853 15 18 23 15 22 17 16

Kevin Spronk 125,1754 18 21 17 23 25,1 21

Jurre Nijhoff 102845 13 23 26 13 15 12

Jelle Ligtenberg 94906 11 19 13 12 11 11 17

Gijs van Dorst 93107 8 14 16 21 16 18

Jules Booltink 81,1688 7 20 15 25,1 14

Robert van der Meulen 76749 12 22 14 14 14

Jelmer Ligtenberg 718610 10 10 12 13 13 13

Marien Pelleboer 712711 14 17 22 18

Tim Oude Wolcherink 622312 16 16 9 21

Pelle Hoek 515713 11 10 15 15

Teunis Westerbroek 433514 21 10 12

Steven Te Brinke 355815 8 8 12 7

Gert-Jan Veltkamp 338716 6 6 11 10

Martijn de Boer 338017 17 7 9

Joan Bloemert 257918 9 9 7

Remco Nijkamp 108819 10

Erik Smid 8120 8

12-2-2018 21:30:05 1 van 1



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marco Thörig Nijmegen 25,15 40

2 Jan de Bruin Heumen 2113 40

3 Derko van Veldhoven Zoelen 1852 40

4 Frank Dekkers Zwolle 177 40

5 Bart Wolters Nijmegen 1635 40

6 Wiebe van der Werf Dieren 1545 40

7 John de Vries Malden 1473 40

8 Homme Kleine Dronten 1355 40

9 Pieter van Felius Arnhem 1223 40

10 Joop Broens Malden 1154 40

11 Harry Kruk Eerbeek 1030 40

12 Jeroen van de Nes Zwolle 977 40

13 Marco Ketting Lelystad 884 40

12-2-2018 21:30:32 1 van 140rnd 16km 0:28:37uur (gem. 42,9sec) 33,5km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Marco Thörig Nijmegen 27,15 40 2 25,1

2 Jan de Bruin Heumen 2113 40 21

3 Derko van Veldhoven Zoelen 1952 40 1 18

4 Frank Dekkers Zwolle 177 40 17

5 Bart Wolters Nijmegen 1635 40 16

6 Wiebe van der Werf Dieren 1545 40 15

7 Pieter van Felius Arnhem 1523 40 3 12

8 John de Vries Malden 1473 40 14

9 Homme Kleine Dronten 1355 40 13

10 Joop Broens Malden 1154 40 11

11 Harry Kruk Eerbeek 1030 40 10

12 Jeroen van de Nes Zwolle 977 40 9

13 Marco Ketting Lelystad 884 40 8

Marcel van der Burgh Lathum DNF6 31

Harrie Vehof Goor DNF4 27

12-2-2018 21:30:34 1 van 140rnd 16km 0:28:37uur (gem. 42,9sec) 33,5km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jan de Bruin 40 013 28:37.559 34.47434.474

2 Marco Thörig 40 05 28:37.572 34.65134.651

3 Derko van Veldhoven 40 052 28:37.756 34.73634.736

4 Frank Dekkers 40 07 28:37.881 35.02635.026

5 Bart Wolters 40 035 28:38.141 34.74834.748

6 Wiebe van der Werf 40 045 28:38.495 34.96434.964

7 John de Vries 40 073 28:39.356 35.46635.466

8 Homme Kleine 40 055 28:39.648 35.16335.163

9 Pieter van Felius 40 023 28:40.421 36.64636.646

10 Joop Broens 40 054 28:40.432 36.67636.676

11 Harry Kruk 40 030 28:42.639 37.17539.425

12 Jeroen van de Nes 40 077 28:48.351 37.66143.297

13 Marco Ketting 40 084 29:28.010 37.7321:24.658

14 Marcel van der Burgh 31 06 22:28.448 38.24842.548

15 Harrie Vehof 27 04 21:55.921 40.32356.451

12-2-2018 21:30:35 1 van 140rnd 16km 0:28:37uur (gem. 42,9sec) 33,5km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  7 (10-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Marco Thörig 139,351 17 27,1 15 26 27,1 27,1

Jan de Bruin 138,1132 25,1 19 21 11 24 17 21

Paul Hoffs 114,1283 9 21 27,1 19 14 24

Robert van der Ham 97,1144 9 13 12 20 33,1 10

Wiebe van der Werf 93455 12 12 10 10 20 14 15

Jeroen van de Nes 90776 13 13 16 16 23 9

Derko van Veldhoven 78527 16 17 10 16 19

Bart Wolters 75358 15 18 16 7 3 16

Jan Bolks 61189 18 2 12 11 18

Homme Kleine 545510 11 7 4 9 10 13

Herman Haamberg 486911 14 21 13

Sander Turnhout 474812 4 16 5 21 1

Pieter van Felius 462313 8 3 7 13 15

Frank Dekkers 45714 15 13 17

Hans Meijer 446315 12 8 9 15

Evert Hof 39,14616 14 25,1

Martijn Boer 377817 3 4 18 12

Marco Ketting 328418 9 15 8

Rob Leurs 308919 22 2 6

John de Vries 297320 10 1 4 14

Henk Kodden 293321 11 6 12

Marcel van der Burgh 28622 14 1 5 8

John Lanooy 278223 8 9 5 5

Hank van Campen 223624 7 13 2

Hanneke Peelen-Romme 201725 6 3 11

Pieter Boumeester 19226 6 5 8

Joop Broens 185427 2 3 2 11

Harry Kruk 173028 7 10

Nico Langereis 143229 5 4 2 3

Robin Schoorl 141530 14

Harrie Vehof 12431 6 6

Peter de Groot 45332 4

12-2-2018 21:30:37 1 van 1



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Luc Heesink Denekamp 25,115 40

2 Jappe Kipping Nijmegen 2125 40

3 Joost Dekkers Zwolle 189 40

Roy Nijkamp Twello3 40

Mark Zweers31 40

4 Quinten Meerveld Zwolle 1713 40

Siemen Visser Apeldoorn2

Willem Jan Keppels Barchem6

Ferenc Nijland Wijhe1 39

12-2-2018 21:30:55 1 van 140rnd 16km 0:25:53uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Luc Heesink Denekamp 25,115 40 25,1

2 Jappe Kipping Nijmegen 2125 40 21

3 Joost Dekkers Zwolle 189 40 18

4 Quinten Meerveld Zwolle 1713 40 17

5 Roy Nijkamp Twello3 40

6 Mark Zweers31 40

7 Siemen Visser Apeldoorn2

8 Willem Jan Keppels Barchem6

9 Ferenc Nijland Wijhe1 39

12-2-2018 21:30:57 1 van 140rnd 16km 0:25:53uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Luc Heesink 40 015 25:53.036 30.99630.996

2 Joost Dekkers 40 09 25:53.162 30.98930.989

3 Jappe Kipping 40 025 25:53.169 31.52131.521

4 Roy Nijkamp 40 03 25:54.666 32.16432.164

5 Mark Zweers 40 031 25:54.864 32.56132.561

6 Quinten Meerveld 40 013 25:55.142 33.20933.209

7 Ferenc Nijland 39 01 25:39.315 34.37451.575

12-2-2018 21:30:58 1 van 140rnd 16km 0:25:53uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  7 (10-2-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Luc Heesink 158,3151 18 25,1 21 30,1 18 21 25,1

Joost Dekkers 146,192 21 21 18 26 17 25,1 18

Quinten Meerveld 121,1133 18 25,1 23 21 17 17

Jappe Kipping 107,1254 15 15 15 25,1 16 21

Pieter Ullersma 106,1235 25,1 17 16 17 16 15

Igor Vunderink 49116 14 17 18

Arnoud Assendorp 46167 16 14 16

Mark Schellinger 17248 17

Pepijn de Wolff 13279 13

12-2-2018 21:30:59 1 van 1



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

dames

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Manon Gremmen Nijmegen16 35

1 Iris van Beek Ugchelen 25,16 35

2 Florien Bolks Nijkerk 213 35

Ceri Riddering Hengelo22 35

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812 34

12-2-2018 21:31:12 1 van 135rnd 14km 0:22:41uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

dames

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Iris van Beek Ugchelen 25,16 35 25,1

2 Florien Bolks Nijkerk 213 35 21

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812 34 18

4 Manon Gremmen Nijmegen16 35

5 Ceri Riddering Hengelo22 35

Charlene Schreuder Apeldoorn DNF5 16

12-2-2018 21:31:15 1 van 135rnd 14km 0:22:41uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

dames

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Manon Gremmen 35 016 22:41.250 33.60733.607

2 Iris van Beek 35 06 22:42.536 34.26934.989

3 Florien Bolks 35 03 22:48.078 35.21339.864

4 Ceri Riddering 35 022 22:49.447 35.34737.671

5 Hiltje Gerritsma 34 012 22:50.550 35.12738.256

6 Charlene Schreuder 16 05 10:39.203 35.93047.263

12-2-2018 21:31:15 1 van 135rnd 14km 0:22:41uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  7 (10-2-2018)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Iris van Beek 130,561 25,1 25,1 30,1 25,1 25,1

Florien Bolks 11432 18 18 18 21 18 21

Gerline Crediet 97,293 30,1 25,1 21 21

Hiltje Gerritsma 60124 21 21 18

Jeanne Boenink 1745 17

12-2-2018 21:31:17 1 van 1



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Ronald Horstman Zwolle14 45

1 Gerben Meerbeek Baak 25,188 45

2 Alfred van Essen Raalte 2111 45

3 Henk van de Belt Huissen 1838 45

4 Rob Bonekamp Teuge 1795 45

5 Emile Hendriks Huissen 1610 45

6 Fred Smedes Oldenzaal 1557 45

7 Reijer Versteeg Renswoude 1463 45

8 Jos Nollen Notter 1381 45

9 Stephan Edelijn Deventer 1276 45

10 Gert Jan Braas Nijverdal 1193 45

11 Paul Gnodde Malden 1037 45

12 Jan Rombouts Dronten 966 45

13 Karel ter Steege Enter 817 45

14 Jan Heuver Voorthuizen 787 45

15 René Lukens Denekamp 651 45

16 Theo Selman Driel 544 45

17 Gert Tol Hasselt 449 45

18 Rudy Schreijer Doornenburg 339 45

19 Gerard Ebbekink Geesteren 234 45

20 Ben Kruk Nijmegen 145 45

21 Gerben de Lange Eefde1 45

Ton Kool Dieren80 45

22 Arie Rozendaal Voorthuizen33 45

23 Jan Eppink De Lutte84 45

24 Joost Horstink Zevenaar83 45

25 Henk Holland Ambt Delden18 45

26 Harry Nijhoff Vorden9 45

27 Eduard Vunderink Zwolle96 45

28 Henk Lieftink Terborg71 45

29 Nico van Bergeijk Lelystad59 45

12-2-2018 21:31:58 1 van 145rnd



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Gerben Meerbeek Baak 28,188 45 3 25,1

2 Alfred van Essen Raalte 2111 45 21

3 Henk van de Belt Huissen 1838 45 18

4 Rob Bonekamp Teuge 1795 45 17

5 Emile Hendriks Huissen 1610 45 16

6 Fred Smedes Oldenzaal 1557 45 15

7 Reijer Versteeg Renswoude 1463 45 14

8 Jos Nollen Notter 1381 45 13

9 Stephan Edelijn Deventer 1376 45 1 12

10 Gert Jan Braas Nijverdal 1193 45 11

11 Paul Gnodde Malden 1037 45 10

12 Jan Rombouts Dronten 966 45 9

13 Karel ter Steege Enter 817 45 8

14 Jan Heuver Voorthuizen 787 45 7

15 René Lukens Denekamp 651 45 6

16 Theo Selman Driel 544 45 5

17 Gert Tol Hasselt 449 45 4

18 Rudy Schreijer Doornenburg 339 45 3

19 Gerard Ebbekink Geesteren 234 45 2

20 Henk Lieftink Terborg 271 45 2

21 Ben Kruk Nijmegen 145 45 1

22 Ronald Horstman Zwolle14 45

23 Gerben de Lange Eefde1 45

24 Ton Kool Dieren80 45

25 Arie Rozendaal Voorthuizen33 45

26 Jan Eppink De Lutte84 45

27 Joost Horstink Zevenaar83 45

28 Henk Holland Ambt Delden18 45

29 Harry Nijhoff Vorden9 45

30 Eduard Vunderink Zwolle96 45

31 Nico van Bergeijk Lelystad59 45

Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden DNF68 34

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 16

12-2-2018 21:32:01 1 van 145rnd



LWRO 7 - Deventer 10-2-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ronald Horstman 45 014 28:55.450 32.01932.019

2 Gerben Meerbeek 45 088 28:55.581 32.15732.157

3 Alfred van Essen 45 011 28:56.463 32.12832.128

4 Henk van de Belt 45 038 28:57.449 33.21433.214

5 Rob Bonekamp 45 095 28:57.781 34.00834.008

6 Emile Hendriks 45 010 28:58.063 33.44133.441

7 Reijer Versteeg 45 063 28:58.164 33.14133.141

8 Fred Smedes 45 057 28:58.179 33.85033.850

9 Jos Nollen 45 081 28:58.326 33.57333.573

10 Stephan Edelijn 45 076 28:58.407 34.77434.774

11 Gert Jan Braas 45 093 28:58.586 34.13734.137

12 Paul Gnodde 45 037 28:58.912 33.46733.467

13 Jan Rombouts 45 066 28:59.020 33.34433.344

14 Karel ter Steege 45 017 28:59.070 34.25034.250

15 Jan Heuver 45 087 28:59.377 33.52533.525

16 René Lukens 45 051 28:59.485 33.96333.963

17 Theo Selman 45 044 28:59.540 34.15534.155

18 Gert Tol 45 049 28:59.586 34.04134.041

19 Rudy Schreijer 45 039 28:59.797 34.57134.571

20 Gerard Ebbekink 45 034 29:00.773 33.70733.707

21 Ben Kruk 45 045 29:01.046 33.98234.571

22 Gerben de Lange 45 01 29:01.334 34.50134.501

23 Ton Kool 45 080 29:02.589 35.03135.476

24 Arie Rozendaal 45 033 29:02.875 34.22836.432

25 Jan Eppink 45 084 29:07.464 35.48636.843

26 Joost Horstink 45 083 29:08.603 34.75841.050

27 Henk Holland 45 018 29:09.637 35.05238.993

28 Harry Nijhoff 45 09 29:15.070 35.84942.222

29 Eduard Vunderink 45 096 29:16.853 33.60953.994

30 Henk Lieftink 45 071 29:27.896 33.39239.492

31 Nico van Bergeijk 45 059 29:27.971 34.2931:03.062

32 Henk-Wim van den Berg 34 068 23:39.210 35.9611:03.265

33 Reinder Kruk 16 042 12:36.246 36.3302:02.546

12-2-2018 21:32:01 1 van 145rnd



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  7 (10-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Henk van de Belt 145,1381 26 21 20 18 26,1 16 18

Gerben Meerbeek 127,1882 14 9 20 17 18 21 28,1

Henk Lieftink 111713 23 16 17 17 18 18 2

Jos Nollen 90814 12 7 15 15 13 15 13

Fred Smedes 76575 13 10 12 10 2 14 15

Rob Bonekamp 75956 3 10 11 21 13 17

Eduard Vunderink 71,2967 21 25,1 25,1

Reijer Versteeg 70638 9 16 8 13 10 14

Han Donderwinkel 68,1759 22 25,1 21

Emile Hendriks 651010 7 11 14 13 4 16

Nico van Bergeijk 635911 12 15 11 7 18

Jan Puttenstein 60,1812 2 12 21 25,1

Gert Jan Braas 579313 18 17 11 11

Stephan Edelijn 567614 4 18 14 7 13

Ben Kruk 434515 10 2 9 1 11 9 1

Jonan Schuurs 432916 13 7 2 9 12

Alfred van Essen 391117 18 21

Jann van Benthem 38,15818 33,1 5

Derik Landman 389019 15 17 1 5

Rene den Besten 287220 8 12 8

René Lukens 255121 3 5 7 4 6

Paul Gnodde 233722 13 10

Karel ter Steege 211723 3 10 8

Gert Tol 174924 2 3 8 4

Rudy Schreijer 143925 8 3 3

Henk Holland 121826 6 6

Jan Eppink 108427 4 6

Harry Nijhoff 10928 5 5

Jan Rombouts 96629 9

Gerard Ebbekink 93430 6 1 2

Gerben de Lange 9131 9

Arie Rozendaal 93332 5 4

Jan Heuver 88733 1 7

Hans Frederiks 8434 8

Henk-Wim van den Berg 86835 8

Roel Neutel 67036 6

Theo Selman 54437 5

Barry Burgers 55638 5

Gert Dekker 42139 4

Joost Horstink 38340 3

Tijnis Verhoeff 29441 2
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